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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08311002Q

2. Data e Regjistrimit 11/09/2020
3. Emri i Subjektit Glekost
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Erseke  ERSEKE Taç Qendër, Njësia Administrative 
Qendër, Ersekë, Nr.Pasurie 708/26, Zona Kadastrale 3558, 
Shqipëri. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise, pemtarise. 

Tregtimi, perpunimi, eksporti, importi i prodhimeve 
bujqesore, blegtorale te paperpunuara dhe te perpunuara dhe 
imputeve dhe makinerive bujqesore te te gjitha llojeve; 
Veprimtari ne sektorin e agroindustrise. Perpunimi paraprak 
dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore; tregti me shumice dhe pakice te 
pajisjeve teknologjike, makinerive, laboratoreve te cilesise 
dhe pajisjeve te tjera, qe drejperdrejt ose terthorazi lidhen me 
sektorin e agroindustrise; Veprimtari ne fushen e transportit 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave; Veprimtari ne 
fushen e mjedisit dhe agroturizmit; Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, montimit te impianteve te perpunimit te 
prodhimeve bujqesore, blegtorale, etj; Veprimtari ne fushen 
e marketingut te prodhimeve agroindustriale, bujqesore, 
blegtorale, mjedisore, ndertimit, makinerive, pajisjeve, etj., 
te lidhura drejperdrejt ose terthorazi me agroindustrine, 
mjedisin, transportin, etj; Veprimtari financiare ne fushen e 
mbeshtetjes se bashkepunimit te fermereve, kooperativave 
bujqesore dhe organizmave te tjera vendase dhe 
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nderkombetare te lidhura drejperdrejt ose terthorazi me 
sektoret e agroindustrise, agroturizmit, mjedisit, etj; Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund: I. Te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara sit e dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me lart; II. 
Te bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota te shoqerive 
te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te Shoqerise, ne 
Shqiperi ose jashte shtetit; III. Te kryeje cdo aktivitet tjeter 
qe mund te konsiderohet I dobishem ose I domosdoshem per 
te arritur qellimin e aktivitetit te saj.  
Glen Struga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2020                Deri: 10/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GlenStruga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KostandinosHasula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Glekost
E-Mail: glenstruga92@live.com  
Telefon: 0699454936  

16. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586581-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649459-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682624-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705953-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Glekost.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime shpjeg  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770987-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14467DE9-0E08-476F-986A-3DD93953AFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A9B5BF-323B-434D-84D1-4E48B2152D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077059C6-1795-4C98-B6F9-120BC55C1AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CDEE70-B4F0-4491-9FE2-E376FF0A2ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161B7FC4-7788-40C9-855B-3349190EFD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD5264A-B962-45B4-9C65-725CF559985F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7039FE-AC58-4E49-B0C7-1FE818DC2CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB908115-C1B0-4DAF-9335-CF327854001A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209E55ED-B5B7-4508-A50A-0552C93130EE
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Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


